Žádná ze smluvních stran není oprávněna svým jednáním nebo svou 
nečinnosti bránit, oddalovat Či zmařit naplnění podmínky dle tohoto článku této smlouvy.

V.

Hodnota Předmětu daru

1. Účetní hodnota předmětu daru uvedeného v čl. II. odst l této smlouvy Činí dle účetní 
evidence dárce částku 40 354 124,00 Kč (slovy čtyřicet milionů tři sta padesát čtyři tisíc 
sto dvacet čtyři korun Českých), účetní hodnota předmětu daru uvedeného v čl. II, odst. 2 
této smlouvy Činí dle účetní evidence dárce částku 36 476 900,00 Kč (slovy třicet šest 
milionů Čtyři sta sedmdesát šest tisíc devět set korun Českých), účetní hodnota předmětu 
daru uvedeného v čl. II. odst. 3 této smlouvy Činí dle účetní evidence dárce částku 
30 800 846,00 Kč (slovy Třicet milionů osm set tisíc osm set čtyřicet šest korun Českých). 
Celková účetní hodnota Předmětu daru tak Činí celkem 107 631 870,00 Kč (slovy jedno sto 
sedm milionů šest set třicet jeden tisíc osm set sedmdesát korun Českých).

VI.
Prohlášení smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru nevážnou žádné dluhy ani břemena, zástavní práva 
a že neví o žádných vadách faktických ani-právních, na které by měl být obdarovaný zvláště 
upozorněn, vyjma skutečností uveděných v této smlouvě.